ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  13 декабря   2022 год                                                                                 № 279
Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества городского поселения город Серафимович Волгоградской области
Во исполнение подпункта «г» пункта 2 Перечня поручений Президента Российской Федерации от 15.05.2018  № Пр-817ГС, в соответствии с Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить объем сведений об объектах учета  реестра муниципального имущества городского поселения город Серафимович Волгоградской области, подлежащий размещению  на официальном сайте городского поселения город Серафимович Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", согласно приложению.

2.  Ответственному специалисту обеспечивать ежегодное размещение на официальном сайте городского поселения город Серафимович Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет» сведений указанных в п. 1 настоящего постановления, по состоянию на 01 января  в срок не позднее 01 апреля за отчетный период.
3.  Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации городского поселения город Серафимович Волгоградской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

город Серафимович                                                                               Т.Н. Ильина

Исп.: Кичапова Н.В.

4-34-52
ПРИЛОЖЕНИЕ                                                                            к постановлению                                                                          администрации городского

поселения город Серафимович

от « _13_» __12____2022  № _279_
Объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества городского поселения город Серафимович Волгоградской области, подлежащий размещению на официальном сайте городского поселения город Серафимович в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет",
1. Сведения о  недвижимом имуществе (здание, помещение, сооружение, земельный участок):

- наименование объекта;
- площадь (протяженность);
- адрес (местоположение);
- сведения о правообладателе;
- реестровый номер;
- кадастровый номер;
- сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.
2. Сведения о движимом имуществе:

- наименование объекта;
- сведения о правообладателе;
- реестровый номер;
- сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.